1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

18.05.2009 № _262_
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2009 № _262_
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь 50-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

В соответствии с ходатайством рабочей группы по подготовке и проведению 50-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

п о с т а н о в л я ю:

за добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Почетной грамотой администрации Алатырского района наградить:
Агеева  Сергея Викторовича,   главного зоотехника  общества с ограниченной ответственностью  «Сура»;
Барменкову  Нину Николаевну, бухгалтера  общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма  «Кувакинское молоко»;

Еливанову Зинаиду Ивановну, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский»;

Карчаганова  Михаила Геннадьевича, механизатора, общества с ограниченной ответственностью «Митра»;

Лямцова Сергея Алексеевича, механизатора   Алатырского филиала  общества с ограниченной ответственностью  Агрофирма «Мордовзерноресурс»;

Малясова  Юрия Ивановича,  тракториста  общества с ограниченной ответственностью «Ахматовское»;

Митюнину Наталью Петровну, бухгалтера - кассира общества с ограниченной ответственностью «Авангард»;

Пулееву Веру Николаевну, сборщицу  молока  общества с ограниченной  ответственностью «Пламя»;

Сафонееву Галину Михайловну, ветеринарного врача общества с ограниченной ответственностью «Новь»;

Танькина Геннадия Николаевича, главного ветеринарного врача сельскохозяйственного  производственного кооператива «Иваньковский»;

Удельнову Веру Михайловну, бухгалтера бухгалтерии  федерального  бюджетного учреждения колония - поселение № 8 УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии;

Шмелева  Игоря   Петровича, механизатора  Алатырского филиала  общества с ограниченной ответственностью  Агрофирма «Мордовзерноресурс»;

Чиркова  Валерия Викторовича,  тракториста общества с ограниченной ответственностью «Исток».
  Глава администрации

   А.И. Блашенков